Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ»
А.И. Рудскому

	от докторанта____________________ _______________________________
                                  (ФИО полностью)

	научная специальность/направление подготовки_____________________ ______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им
возраста полутора (трех) лет с__________________20________ г. по ____________ 20__________.

Копию свидетельства о рождении прилагаю.
[bookmark: _GoBack]

___________________                                                                                                      _______________
               Дата                                                                                                                               Подпись

СОГЛАСОВАНО:
Научный консультант                      _________________/                                     /
Директор Высшей Школы               _________________/                                    /
Директор Института                         _________________/                                     /

Заявление принято
Директор ЦПКВК                             _________________/                                     /